Freiwillige Ubungen / Schiessplatzbelequng

23.
30.

03.
10.
24.

01.
08.
15.
16.
22.
29.

12.
19.
26.

03.
06.
07.
10.

07.
21.
25.

04.
08.
11.
18.
20.
22.

02.
12.
12.
19.

07.

Marz
Marz

April
April
April

Mai
Mai
Mai
Mai
Mai
Mai

Juni
Juni
Juni

Juli
Juli
Juli
Juli

August
August
August

September
September
September
September
September
September

Oktober
Oktober
Oktober
Oktober

Dezember

Samstag
Samstag

Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch

Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch

09.00 — fertig
13.00 — 16.00 Uhr

17.00 — 20.00 Uhr
17.00 — 20.00 Uhr
17.00 — 20.00 Uhr

17.00 — 20.00 Uhr
17.00 — 20.00 Uhr
17.00 — 20.00 Uhr

Donnerstag17.00 — 20.00 Uhr

Mittwoch
Mittwoch

Mittwoch
Mittwoch
Mittwoch

Mittwoch
Samstag
Sonntag
Mittwoch

Mittwoch
Mittwoch
Sonntag

Mittwoch
Sonntag
Mittwoch
Mittwoch
Freitag

Sonntag

Mittwoch
Samstag
Samstag
Samstag

Samstag

17.00 — 20.00 Uhr
17.00 — 20.00 Uhr

17.00 — 20.00 Uhr
17.00 — 20.00 Uhr
17.00 — 20.00 Uhr

17.00 — 20.00 Uhr
09.00 — 16.00 Uhr
09.00 — 12.00 Uhr
17.00 — 20.00 Uhr

17.00 — 20.00 Uhr
17.00 — 20.00 Uhr
09.00 — 12.00 Uhr

17.00 — 20.00 Uhr
10.00 — 12.00 Uhr
17.00 — 20.00 Uhr
17.00 — 20.00 Uhr
17.00 — 20.00 Uhr
09.00 — 12.00 Uhr

17.00 — 19.00 Uhr
09.00 — 12.00 Uhr
13.00 — 16.00 Uhr
13.00 — 16.00 Uhr

14.00 — 16.00 Uhr

Putztag mit Mittagessen
Freiwillig

Freiwillig
Freiwillig / SOCAR
Freiwillig

1. Runde SMM

Freiwillig / SOCAR

2. Runde SMM
Gwerbler-Cup Privatanlass
Freiwillig / SOCAR

3. Runde SMM

4. Runde SMM
Freiwillig
5. Runde SMM

Grillabend Socar Freiwillig
Dorfschiessen
Dorfschiessen

Freiwillig

Freiwillig
6. Runde SMM
Cup

7. Runde SMM
Freundschaft Waldshut
Freiwillig

Freiwillig
Jubilaumsschiessen
Jubilaumsschiessen

Freiwillig
Jubilaumsschiessen
Jubilaumsschiessen
Endschiessen

Chlausschiessen




