Freiwillige Übungen / Schiessplatzbelegung

23. März	Samstag	09.00 – fertig	Putztag mit Mittagessen
30. März	Samstag	13.00 – 16.00 Uhr	Freiwillig
03. April	Mittwoch	17.00 – 20.00 Uhr	Freiwillig
10. April	Mittwoch	17.00 – 20.00 Uhr	Freiwillig / SOCAR
24. April	Mittwoch	17.00 – 20.00 Uhr	Freiwillig
01. Mai 08. Mai 15. Mai 16. Mai 22. Mai 29. Mai	Mittwoch Mittwoch Mittwoch Donnersta Mittwoch Mittwoch	17.00 - 20.00 Uhr 17.00 - 20.00 Uhr 17.00 - 20.00 Uhr g17.00 - 20.00 Uhr 17.00 - 20.00 Uhr 17.00 - 20.00 Uhr	 Runde SMM Freiwillig / SOCAR Runde SMM Gwerbler-Cup Privatanlass Freiwillig / SOCAR Runde SMM
12. Juni	Mittwoch	17.00 – 20.00 Uhr	4. Runde SMM
19. Juni	Mittwoch	17.00 – 20.00 Uhr	Freiwillig
26. Juni	Mittwoch	17.00 – 20.00 Uhr	5. Runde SMM
03. Juli	Mittwoch	17.00 – 20.00 Uhr	Grillabend Socar Freiwillig
06. Juli	Samstag	09.00 – 16.00 Uhr	Dorfschiessen
07. Juli	Sonntag	09.00 – 12.00 Uhr	Dorfschiessen
10. Juli	Mittwoch	17.00 – 20.00 Uhr	Freiwillig
07. August	Mittwoch	17.00 – 20.00 Uhr	Freiwillig
21. August	Mittwoch	17.00 – 20.00 Uhr	6. Runde SMM
25. August	Sonntag	09.00 – 12.00 Uhr	Cup
04. September 08. September 11. September 18. September 20. September 22. September	Mittwoch Sonntag Mittwoch Mittwoch Freitag Sonntag	17.00 - 20.00 Uhr 10.00 - 12.00 Uhr 17.00 - 20.00 Uhr 17.00 - 20.00 Uhr 17.00 - 20.00 Uhr 09.00 - 12.00 Uhr	7. Runde SMM Freundschaft Waldshut Freiwillig Freiwillig Jubiläumsschiessen Jubiläumsschiessen
02. Oktober	Mittwoch	17.00 – 19.00 Uhr	Freiwillig
12. Oktober	Samstag	09.00 – 12.00 Uhr	Jubiläumsschiessen
12. Oktober	Samstag	13.00 – 16.00 Uhr	Jubiläumsschiessen
19. Oktober	Samstag	13.00 – 16.00 Uhr	Endschiessen
07. Dezember	Samstag	14.00 – 16.00 Uhr	